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Kommunedirektørens innledning 
 
Tertialrapporten gir en status på økonomi og de ulike utredningsoppdragene som 
kommunedirektøren har ansvar for. 
 
Det er Lier kommunes egne retningslinjer som er førende for rapporteringen. Rapporten 
har hovedfokus på oppfølging av resultater, vedtak og ressursbruk fra vedtatt 
handlingsprogram og økonomiplan 2021-2024, samt årsbudsjettet for 2021. Denne 
rapporten går til alle hovedutvalg, formannskapet og kommunestyret. 
 
Andre tertialrapport 2021 er skrevet med utgangspunkt i månedsrapporten til og med 
august. Kommunedirektøren foreslår enkelte budsjettjusteringer i denne tertialrapporten.  
Korona-regnskapet for 2021 er fortsatt usikkert. Så langt i år har kommunen mottatt 44,3 
millioner kroner i kompensasjon gjennom rammetilskuddet som vil bli fordelt til 
virksomheter med merutgifter eller inntektssvikt. Statsforvalteren vil dessuten fordele 
skjønnsmidler til kommuner mot slutten av året, i tilfeller hvor merutgiftene har oversteget 
kompensasjonene. Kommunedirektøren forutsetter at kompensasjonene vil dekke de 
merutgiftene og inntektssvikten som har vært i 2021.  
 
Håndteringen av koronapandemien har også i denne perioden hatt prioritet for 
administrasjonen. Lierlegene og smittesporingsteamet har håndtert en uforutsigbar 
arbeidssituasjon på en meget god måte etter at vi fikk en økning i smittesituasjonen etter 
skolestart. Per 30. september 2021 har Lier kommune 20319 fullvaksinerte. 25. september 
gikk Norge over til en normal hverdag med økt beredskap. TISK (testing, isolasjon, 
smittesporing, karantene) ble nedjustert og kommunen skal i mindre grad drive med 
smittesporing. De fleste nasjonale smitteverntiltak ble avviklet. Kommunene fikk 
hovedansvaret for å iverksette tiltak og vedta lokale forskrifter dersom smittesituasjonen 
tilsier det, noe som så langt ikke har vært nødvendig i Lier kommune. Det er besluttet av 
nasjonale helsemyndigheter at kommunene skal tilby en oppfriskningsdose til innbyggere 
over 65 år. Kommunedirektøren er i gang med å planlegge dette. Kommunedirektøren er 
også i gang med å planlegge nedtrapping av massevaksinasjonsprogrammet. 
 
Klagesaken ved Hundremeterskogen og varslingssaken ved Fosshagen ble behandlet av 
kommunestyret i junimøtet. Parallelt med undersøkelsen har det vært jobbet med å sette 
inn tiltak for å rette opp mangler raskest mulig, for å sikre gode tjenester til innbyggere. 
Etter avvikling av sommerferien har kommuneledelsen hatt høyt fokus på oppfølgingen av 
kommunestyrets vedtak i disse sakene. Tiltak er iverksatt for å sikre at kommunen skal 
oppfylle de nye lovkravene i kommuneloven om internkontroll, som trådte i kraft 1. januar 
2021. Administrasjonen har også forsterket arbeidet med kvalitet, kvalitetsrevisjon og 
internkontroll.  
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